
 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

«16» октября 2024 № 833  «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики от 15 февраля 2023 г. № 115» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического 

развития РФ от 20 апреля 2016 г. N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об 

утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 

4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная 

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава 

таких сведений", администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

постановляет: 

1. Внести в перечень муниципального имущества Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе по льготным ставкам арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 15 февраля 2023 г. № 115 (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Шемуршинского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  

от  10 октября 2023 г. 

№ 860, 17 января 2024 г. № 15)  (далее – перечень) следующие изменения: 

1.1. дополнить перечень пунктами 13,14 следующего содержания: 

 
«№№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

объекта 

Год 

постройки 

Индивидуализирующие характеристики 

объекта (площадь, кв.м.) 

13. Склад запчастей Чувашская Республика, 

Шемуршинский р-н, 

с/пос. Трехбалтаевское, 

с. Трехбалтаево, ул. 

Ленина, д. 32 

1989 Нежилое, 1-этажный, площадью 216,0 

кв.м., кадастровый номер 

21:22:000000:2278 

14. Земельный 

участок 

Чувашская Республика, 

Шемуршинский р-н, 

с/пос. Трёхбалтаевское, 

с. Трехбалтаево, ул. 

Ленина, д. 32 

 Категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, 

вид разрешенного использования: для 

содержания и использования гаража, 

площадью 1365 кв.м., кадастровый 

номер 21:22:030101:253». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики                                                       С.А. Галкин 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 136 от 16 октября  2024 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 



 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

«16» октября 2024 № 839 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций 

сельских поселений Шемуршинского района Чувашской Республики 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Шемуршинского района от 24 сентября 2024 года 

администрация Шемуршинского муниципального округа постановляет: 

1. Признать утратившими в силу:  

постановление администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 17 марта 2014 г. № 12 «Об утверждении административного 

регламента администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных 

семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 06 ноября 2018 г.  №  50 «О внесении изменений в постановление 

администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 17.03.2014 года №  12 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 09 июля 2021 г.  №  21 «О внесении изменений в постановление 

администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 17.03.2014 года №  12 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 30 ноября 2021 г.  №  32 «О внесении изменений в постановление 

администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 17.03.2014 года №  12 «Об утверждении административного регламента администрации 

Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

 

 

 

постановление администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 09 марта 2022 г.  №  5 «О внесении изменений в постановление 

администрации Бичурга - Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 17.03.2014 года №  12 «Об утверждении административного регламента администрации 

по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 11 марта 2014 г. №  21 «Об утверждении административного регламента 

администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, 

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 12 декабря 2018 г.  №  96 «О внесении изменений в постановление 

администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 11.03.2014 года №  21 «Об утверждении административного регламента администрации 

Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 09 июля 2021 г.  №  25 «О внесении изменений в постановление 

администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 



 

Республики от 11.03.2014 года №  21 «Об утверждении административного регламента администрации 

Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 29 ноября 2021 г.  №  40 «О внесении изменений в постановление 

администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 11.03.2014 года №  21 «Об утверждении административного регламента администрации 

Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 22 марта 2022 г.  №  7 «О внесении изменений в постановление 

администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 11.03.2014 года №  21 «Об утверждении административного регламента администрации 

Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 28 февраля 2014 г. №  18 «Об утверждении административного 

регламента администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных 

семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 22 ноябре 2018 г.  №  59 «О внесении изменений в постановление 

администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 28.02.2014 г. №  18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление 

земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 09 июля 2021 г.  №  25 «О внесении изменений в постановление 

администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 28 февраля 2014 года №  18 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 30 ноября 2021 г.  №  37 "О внесении изменений в постановление 

администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района от 

28.02.2014 г. №  18 «Об утверждении административного регламента администрации Карабай – 

Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 10 марта 2022 г.  №  6 «О внесении изменений в постановление 

администрации Карабай – Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 28.02.2014 года №  18 «Об утверждении административного регламента администрации 

Карабай - Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 06 марта 2014 г. №  15 «Об утверждении административного регламента 

администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 09 июля 2021 г.  №  35 «О внесении изменений в постановление 

администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 



 

от 06.03.2014 года №  15 «Об утверждении административного регламента администрации 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 29 ноября 2021 г.  №  56 «О внесении изменений в постановление 

администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 06.03.2014 года  №  15  «Об утверждении административного регламента администрации 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 10 марта 2022 г.  №  4 «О внесении изменений в постановление 

администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 06.03.2014 года №  15 «Об утверждении административного регламента администрации 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 17 марта 2014 г. №  15 «Об утверждении административного регламента 

администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 06 ноября 2018 г.  №  51 «О внесении изменений в постановление  

администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 17.03.2014 года №  15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление 

земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 15 июля 2021 г.  № 26 «О внесении изменений в постановление 

администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 17.03.2014 г. №  15 «Об утверждении административного регламента администрации 

Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района ЧР по предоставлению муниципальной 

услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в 

собственность бесплатно»;  

постановление администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 29 ноября 2021 г.  №  40 «О внесении изменений в постановление 

администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 17 марта 2014 г. №  15 «Об утверждении административного регламента администрации 

Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 9 марта 2022 г.  №  4 «О внесении изменений в постановление администрации 

Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 

17.03.2014 года №  15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление 

земельных участков в собственность бесплатно»; 

постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 14 марта 2014 г. №  32 «Об утверждении административного регламента 

администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 30 ноября 2018 г.  №  72 «О внесении изменений в постановление 

администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 



 

от 14.03.2014 года №  32  «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление 

земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 09 июля 2021 г.  №  21 

«О внесении изменений в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики от 14.03.2014 года №  32 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет 

многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 

бесплатно»;  

постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 09 июля 2021 г.  №  25 

«О внесении изменений в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики от 14.03.2014 года №  32 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет 

многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 

бесплатно»;  

 

постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 26 ноября 2021 г.  №  40 «О внесении изменений в постановление 

администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 14.03.2014  №  32  «Об утверждении административного регламента администрации 

Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики администрации 

Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;   

постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 09 марта 2022 г. № 7 «О внесении изменений в постановление  

администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 14.03.2014 года №  32 «Об утверждении административного регламента администрации 

Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 18 марта 2014 г. №  7 «Об утверждении административного 

регламента администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных 

семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 30 ноября 2018 г.  №  70 «О внесении изменений в постановление 

администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 18.03.2014 года №  7 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 9 июля 2021 г.  №  19 «О внесении изменений в постановление  

администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 18.03.2014 года №  7 «Об утверждении административного регламента администрации 

Чепкас - Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 29 ноября 2021 г.  №  31 «О внесении изменений в постановление  

администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского района от 18.03.2014.  №  7 

«Об утверждении административного регламента администрации Чепкас - Никольского сельского 

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги 

«Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в 

собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского 



 

района Чувашской Республики от 09 марта 2022 г.  №  6 «О внесении изменений в постановление 

администрации Чепкас – Никольское сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 18.03.2014 года №  7 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 25 марта 2014 г. №  21 «Об утверждении административного регламента 

администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 06 ноября 2018 г.  №  52 «О внесении изменений в постановление 

администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 

25.03.2014 года №  21  «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление 

земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 15 июля 2021 г.  №  22 «О внесении изменений в постановление  

администрации Чукальского сельского поселения от 25 марта 2014 г. №  21  «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет 

многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 

бесплатно»;  

постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 29 ноября 2021 г.  №  35 «О внесении изменений в постановление  

администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района от 25.03.2014  №  21  «Об 

утверждении административного регламента администрации Чукальского сельского поселения 

Шемуршинского района ЧР по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных 

семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 19 марта 2014 г. №  48 «Об утверждении административного регламента 

администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 9 ноября 2018 г.  №  146 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 19 марта 2014 г. №  48 «Об утверждении административного регламента администрации 

Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 12 июля 2021 г.  №  55 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

от 19.03.2014 года №  48 «Об утверждении административного регламента администрации 

Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по 

предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных семей, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 1 декабря 2021 г.  №  75 «О внесении изменений в постановление  

администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района от 19.03.2014 г. №  48 

«Об утверждении административного регламента администрации Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района ЧР по предоставлению муниципальной услуги «Поставка на учет многодетных 

семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;  

постановление администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 10 марта 2022 г.  №  21 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района от 19.03.2014 года №  48 

«Об утверждении административного регламента администрации Шемуршинского сельского поселения 



 

Шемуршинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Поставка 

на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 

бесплатно». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 

С.А. Галкин   

 

 

 

 

 
 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

https://internet.garant.ru/document/redirect/408157524/0
http://www.shemur.cap.ru/

